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奖级

直选

全国中奖注数（注）

69

本省中奖注数（注）

6

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13107期 中奖号码：76036 全国投注总额 1770190元 本省投注总额 141318元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13107期

中奖号码：01、04、06、11、17

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

14
2040
37060

每注奖金（元）

41435
50
5

本省中奖注数（注）
0
117
2815

全国投注总额：55889962元，安徽投注总额：1355490元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
11212
37118

安徽中奖注数（注）
247
747

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013107期中奖号码：985

彩票开奖台

全国投注总额：9105260元，安徽投注总额：241600元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
16
366
1026
11518
18483
128476

每注奖金（元）

665762
17832
1559
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
3
12
32
215
478
3094

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013046期

基本号码：01、07、12、19、21、27、29
特别号码：25奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
28

（追加）7
81

（追加）10
189

（追加）62
4590

（追加）1352
16332

（追加）4798
218755

（追加）62526
2332651
4887

每注奖金（元）
0
0

175327
105196
16222
9733
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
2
1

150
37
536
139
7281
2210
75643
87

全国投注总额 99299169元 本省投注总额 3264544元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13046期

中奖号码：基本号码15、16、19、25、32+05、11
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
0
60
925

22003

安徽中奖注数（注）

0
0
0
1
78
1952

每注金额（元）

0
56837
10000
500
50
5

六省市投注总额：960110元，安徽投注总额：84696元
奖池奖金：29829420元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
120
7708

安徽中奖注数（注）

0
31
2080

每注金额（元）

0
2487
10

六省市投注总额：891198元，安徽投注总额：251028元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2013107期 中奖号码：02、03、04、08、09

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

19

350

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1900

3500

“安徽风采”电脑福利彩票乐透型25选5玩法开奖公告
第2013107期

中奖号码：02、07、14、22、24

本期投注总额：32028元，奖池奖金：32800元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6382

0

12110

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

158

0

321

全国投注总额 26310240元本省投注总额 774320元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13107期 中奖号码：760

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013046期 中奖号码：基本号码719336生肖码：马

孟加拉国首都达卡郊区一幢8层大楼24日坍塌，根据急救部门和警方统计，事故已

经造成至少83人死亡，700余人受伤。坍塌原因暂不清楚，伤亡数字可能进一步增加。
荷兰外交官向俄卖情报获刑
内容涉及利比亚冲突等机密文件

据新华社电 荷兰一家法院23日判处

一名外交官12年监禁，罪名是把北大西洋公

约组织和欧洲联盟机密文件卖给俄罗斯情

报机构。

海牙地区法院3名法官组成的合议庭

23日作出判决。主审法官A·J·米利乌斯宣

读判决书说，法庭认为，有证据证明雷蒙德·
瓦伦蒂诺·波特莱多年来应俄罗斯对外情报

局要求向其传递机密文件。

对外情报局前身是苏联情报机构国家

安全委员会，即克格勃。

米利乌斯说，波特莱提供的情报涉及利

比亚冲突、欧盟驻格鲁吉亚观察团、荷兰派

驻科索沃和阿富汗的维和部队，造成“重大”

损失。另外，波特莱传递7名同事的机密私

人信息，使他们面临被勒索的潜在风险。

法庭认定，波特莱出卖敏感军事和政治

文件，损害荷兰及其盟国的利益。

波特莱现年61岁，1978年进入荷兰外

交部门工作，曾在荷兰驻香港总领事馆和驻

印度尼西亚大使馆工作，2012年3月在荷兰

斯希普霍尔机场准备登机前往泰国首都曼

谷时被捕。

荷兰警方发现，波特莱把4个装有敏感

资料的通用串行总线（USB）移动存储装置、

即U盘藏在眼镜盒内，企图蒙混过关。荷兰

检察官说，波特莱没有预订直飞曼谷的航

班，而是从奥地利首都维也纳转机，以便向

下家转交U盘。

调查发现，波特莱传递机密文件纯粹是

为获取金钱，以偿还债务和过上体面的生

活。2009年1月至2011年8月，他获得至少

7.2万欧元（约合9.4万美元）现金报酬。

波士顿爆炸案疑犯供认作案动机

对美发动战争痛恨不已
据中新社电 美国联邦调查局（FBI）4月

23日通报，波士顿爆炸案疑犯焦哈尔·萨纳

耶夫的伤势好转，趋于稳定。美国媒体更称

他已供认作案动机。

美国媒体引述审讯记录称，受审时19岁

的焦哈尔神智清醒但说话困难，对问话或点

头摇头，或将答案写在纸上。当被问及是否

知道自己有权保持沉默时，焦哈尔点了点头。

23日《华盛顿邮报》又引述知情人士的话

称，受审时焦哈尔对爆炸一事供认不讳，更称

自己和哥哥之所以炮制爆炸案，是因为对美

国发动阿富汗战争和伊拉克战争憎恨不已。

围绕审讯波士顿爆炸案疑犯，美国府院

之间已起纷争。早前多位共和党议员要求

将焦哈尔视作“敌方战斗人员”送至军事法

庭受审，但白宫22日明确回绝，表示焦哈尔

是美国公民，应被视作“恐怖分子”送至刑事

法庭受审。

据《新闻晚报》报道 根据英国《每

日邮报》报道，22日，因试图贿赂教授

获取学位，一名中国留学生被判入狱

12个月；同时，又因其携带仿真枪械，

被判6个月监禁。

26岁的中国留学生李洋（音）正在

英国巴斯大学就读研究生，专业方向是

创新和技术管理。然而，他的学位论文

没有及格，只得到了37分，及格线是40

分。当李洋得知这一消息后，他又错愕

又沮丧，马上要求与他的导师安德鲁·
格雷夫和助教史蒂夫·谢泼德会面，商

谈他未来该怎么办。

教授为李洋提供了三种选择，但无

论李洋怎么选，他都无法如期毕业，必

须再读一年。而延期毕业更会影响到

他的签证。

据布里斯托尔皇家法院称，李洋

在见到两位导师后就告诉他们：“我是

个商人。”随后，李洋掏出5000英镑现

金放在桌上，说：“这是第四种选择。

如果你们让我及格并且毕业，你们就

可以拿走桌上的钱。我保证再也不会

来烦你们。”

这一招没有起效，教授不肯答应修

改李洋学位论文的成绩，还要求他马上

离开。在李洋起身拿外套的时候，一把

0.177口径的手枪从他的外套口袋里掉

了出来。

李洋的律师休·布雷克·詹姆斯辩

护称，李洋来自一个比较富有的中国家

庭，性格很好，而他的父亲是一名中国

政府官员，同时也是一名商人。

至于那把枪，李洋的律师詹姆斯表

示，这把枪是李洋进行瞄准练习时使用

的，他觉得把枪随身携带比放在车里更

安全，而且当天他并无意使用这把

枪。“李洋的一项兴趣爱好就是在家

里的花园中练习射击。事发当天，他本

打算在与教授会谈后就将枪还掉，所以

才会带在身上，跟这次会谈没有关系。

事实上，这把枪是掉落的，而非李洋取

出的。”

同样在巴斯大学就读的、李洋的妻

子及岳父岳母都出庭为他作证。

李洋是 2006 年入学的。截至 22

日审判前，他已经被拘留了5个月。他

打算在重获自由后与妻子返回中国。

中国一留英学生掷5000镑买及格
该生被控行贿已获刑，其父亲据称是官员

孟加拉国8层楼坍塌致83人死亡
另有 700余人受伤 大楼剩两层楼高度

留学生李洋（音）

0.177口径的手枪

警官阿萨杜扎曼说，大楼前一天出

现裂缝，但制衣厂老板似乎无视警告，

24日仍允许工人进入大楼。

Somoy电视台报道，23日下午大

楼开裂曾引发工人恐慌，导致踩踏，至

少10人受伤。

法新社报道，建筑物坍塌在孟加拉

国时有发生，原因是开发商经常无视

政府设立的施工规范。2005年，萨瓦尔

镇一家多层楼的制衣厂坍塌，超过70人

死亡。

孟加拉国作为全球第二大服装出

口国，国内有大约4500家制衣厂。然

而，许多工厂条件简陋且过度拥挤，事

故多发。去年11月，达卡郊区一家制衣

厂发生火灾，致死大约110名工人、致

伤超过120人，为这个国家历史上伤亡

最惨重的工厂火灾。 据新华社

拉纳购物中心位于距达卡大约30

公里的萨瓦尔镇，坍塌发生在上午大约

9时。

消防部门官员吉邦·米亚介绍，大

楼上层楼面有多家制衣厂、一家银行

和众多商店。他告诉美联社记者，似

乎是制衣厂所在楼层坍塌，砸落至下

面楼层，这幢 8 层大楼现仅剩两层楼

高度。

另一些官员则说，大楼仅剩底层完

好无损。附近一名居民评述：“这里就

像是发生了地震。”

一名制衣厂工人告诉私营Somoy

电视台记者：“我正在制衣厂裁剪部，突

然听到一声巨响，大楼数分钟内坍塌

……我扒开碎石，和另外两名同事逃出

来。但裁剪部至少30人仍生死未卜。”

另一名制衣工人苏赫拉·贝居姆

说：“我在3层上班，突然听到震耳欲聋

的声响，不知道发生了什么事……我开

始逃跑，什么东西砸中我的头部。”

现阶段，对于伤亡数字说法不一。

法新社援引附近一家医院医生希拉拉

尔·罗伊的话报道，至少 82 人遇难，

700多人受伤。记者从当地急救部门

和警方了解到，萨瓦尔镇警察局和该

镇一家私立医院目前已经接收83具遇

难者遗体。消防部门负责人告诉记

者，仍有数百人被困楼内，伤亡人数可

能继续增加。

“楼脆脆”？ 大楼前一天出现裂缝

“像地震”！ 8层大楼仅剩两层楼高度


